
D.D.S.  n.3117/S7 TUR..
Repubblica Italiana

R E G I O N E   S I C I L I A N A
ASSESSORATO TURISMO, SPORT E SPETTACOLO

----------
DIPARTIMENTO TURISMO, SPORT E SPETTACOLO 
Servizio 7 “ Professioni turistiche e Agenzie di viaggio”

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTI  il R.D.L. 23.11.1936 N. 2523, convertito in Legge 30.12.1937 n.2650;
VISTA la l.r. 6.4.1996, n. 27, art.9;
VISTO l'art.46 del D. Lgs. 31.3.1998, n. 112, che ha abrogato il comma 5 dell'art.9 della legge 217/83;
VISTO il D.D.S n. 792/S9 Tur del 18.6.2014 con il quale la Sig.ra Morsillo Anna, nata a Messina il
26.7.1985 ed ivi residente in via Linea 19 Camaro Superiore,  in qualità di legale rappresentante della
società  ART TRAVEL PRODUCTION srl,  con sede legale in  Albano Laziale (Roma)    è stata
autorizzata  a   gestire  l'agenzia  di  viaggi  e  turismo  di  cat.  A  ill.  denominata  ART  TRAVEL
PRODUCTION TOUR OPERATOR, con sede in Messina via Principessa Mafalda n. 32 piano 5°
senza vendita diretta al pubblico e con la direzione tecnica del  Sig. Catanzaro Agostino nato a Milazzo
il 18.7.1956;
VISTO il D.D.S. n. 1120/S9 Tur del 9.6.2015 con il quale questo Assessorato ha espresso il proprio
nulla  osta  all'apertura  in  Messina,  presso  il  Centro  commerciale  Tremestieri,  piano  3°,  SS  114
Km.6,200,  di una succursale della predetta Agenzia di viaggi e turismo;
VISTA la comunicazione del 22.11.2016, assunta al protocollo n. 18958 di pari data, con la quale la  la
Sig.ra Morsillo Anna la cessazione  dal 1 agosto 2016 dell'attività della predetta succursale;
RITENUTO,  per  quanto  sopra  esposto,  di  dover  procedere  alla  revoca  dei  predetto  nulla  osta
n.1120/S9 Tur del 9.6.2015, in quanto l'agenzia opera nella sede principale di via Principessa Mafalda
n. 32 Messina, senza vendita diretta al pubblico;

 DECRETA

ART.1  – Si dispone la  revoca del  D.D.S. n. 1120/S9 Tur del 9.6.2015 relativo  all'apertura in
Messina, presso il Centro commerciale Tremestieri,   di una succursale dell' Agenzia di viaggi e
turismo di cat. A ill. denominata ART TRAVEL PRODUCTION TOUR OPERATOR con sede
principale in Messina via Principessa Mafalda n. 32.
ART.2  – Conseguentemente,  la  relativa  tassa  di  concessione  governativa  regionale  riguardante
l'Agenzia di cui trattasi, ai sensi del D.Lgs. n. 230/1991 lett. f),  viene ridefinita in euro 250,48.

Il presente decreto, che  sarà notificato alla titolare dell'Agenzia, è pubblicato per esteso, ai
sensi dell’art.68, c. 5 della l.r. n.21/2014, nel sito del Dipartimento Turismo, Sport e Spettacolo.  

Palermo, lì 28 novembre 2016                     IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

      (Dott.Giuseppe Librizzi)

  L'Istruttore direttivo
Dott. Giuseppe Triscari


	DIPARTIMENTO TURISMO, SPORT E SPETTACOLO

